ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 209/2023

Publicada no DOE Nº 22128 em 20/10/2023

Categoria:  Administrativo

Publicar o resultado do Edital de Remoção 01/2023

PORTARIA Nº 209/2023

A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso de suas
atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1° - Publicar o resultado do Edital de Remoção 01/2023, publicado no DOE 22.101 de 13/09/2023,
conforme quadro abaixo.

Nome

Matrícula

Pleito

Destino

Daniele Patricia Mathias

0640641-6-01

Deferido

Codam Chapecó

Jeanny Orsi Rakauskas

0962395-7-01

Deferido

GEFIS

Gilberto Goulart Souza

0617426-4-01

Página: 1 de 5

Deferido

Codam Lages

Erika Silva Andrade

0617423-0-01

Deferido

Codam Mafra

João Pedro Formolo Ferronatto

0640671-8-01

Deferido

GEINF

Paulo Vitor Tavares Thomé

0671494-3-01

Deferido

ANPR

Aline Cristina Velho

0658231-1-03

Deferido

ANPR

Matheus Molleri Speck

0640841-9-01

Deferido

GELRH

Shigueko Terezinha Ishiy

0235582-5-01

Deferido

GERBI

Carlos Alberto Cassini

0328488-3-02

Deferido

Página: 2 de 5

GERBI

Felipe Ciola

0974004-0-01

Deferido

GEPLA

Taiana Vieira Grando Surkamp

0953267-6-01

Deferido

NUJUP

Roselene Marostega Felker

0617438-8-01

Deferido

NUJUP

Fernanda Moraes Abbud

0399689-1-01

Deferido

GERIN

Bruno de Lorenzi Cancelier Mazzucco

0617419-1-01

Deferido

GERBI

Tânia Maria Müller

0617439-6-01

Deferido

GEAUD

Rafael Fernandes Teixeira da Silva

0302243-9-04

Deferido

ANPR

Página: 3 de 5

Marcel de Andrea

0979273-2-01

Deferido

GERIN

Tiago Felipe Payão

0966809-8-01

Indeferido

-

Carmem Luisa da Silva

0398794-9-01

Indeferido

-

Ricardo Barros Penteado

0281291-6-02

Indeferido

-

Maria Madalena Silveira da Silva

0235589-2-01

Indeferido

-

Marina Bonifacio Favaro

0617435-3-01

Indeferido

-

Luiz Fernando Carvalho

0370452-1-01

Indeferido

-

Djoni Antonio da Silva

Página: 4 de 5

0386535-5-01

Indeferido

-

Darlene Helen De Grandi Rosa

0617422-1-01

Indeferido

-

Graziela Copetti

0971626-2-01

Indeferido

-

Luana von Linsingen Pasetchny

0985603-0-01

Indeferido

-

Marcos Rogério dos Santos

0962906-8-01

Desistência

-

Caroline Moraes

0618620-3-01

Desistência

-

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES

Presidente IMA

Página: 5 de 5